
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  USC Münster R

I II III IV V VI Punkte
27 16 11

252
11:0

╳

7
11
17

20
25

3
9
14
19

23 5
11
14
19

24
Auszeit

Ende
11:11 B  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
6 16 4

89 13
0:10 4:17
4:18

0
4
8

3
5

3
7

Auszeit

0:5
4:15

S
A
T
Z

2

Start
11:14 B  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
11 4 13

89 6
6:22 4:11

╳

4
8

1
5

3
6

Auszeit

4:9
6:20

Ende
11:26 A  USC Münster S

I II III IV V VI Punkte
11 3 22

252
17:6

2
5
11
15

22 2
6
13
18

23 5
9
14
20

25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU13
gemischt

A  USC Münster vs. RC Sorpesee B
Spiel 1 11.05.2024 11:00 Uhr

Schulzentrum Sundern
59846 Sundern

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  USC Münster 6/8
2 Körner, Josefin X
3 Stemann, Valerie X

11 Vetter, Hella X
16 Graf, Johanna X
22 Maiß, Swantje X
27 Paasche, Franziska X
A  Libero
A  Offizielle
T Bröter, Carola

CT Vetter, Claudia

C

B  RC Sorpesee 6/8

4 Viertel, Matilda X
6 Büse, Lilly X
9 Levermann, Marie X

11 Schüßler, Sophia X
13 Weber, Pia Sofie X
16 Schulte, Flora X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  USC Münster RC Sorpesee B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 11 8 0 3 2
0 1 1 25 2 12 8 0 2 2

3
0 2 2 50 23 16 0 5 4
Start: 11:00 Ende: 11:26 Dauer: 0:26

Sieger: USC Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kreuzheck, Milla 1
2 Kiel, Lotta 2

Schr. Mertens, Emma
Assist. Rotterdam, Emmi

Dokument erstellt: 11.05.2024 11:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


