

Westdeutsche Meisterschaft wU13

gemischt

(A) USC Münster vs. RC Sorpesee (B)

Spiel 1

11.05.2024 11:00 Uhr

Schulzentrum Sundern 59846 Sundern



			S		art :00	A) usc	Müns	ter	R		de :11	(8	RCS	Sorpes	ee	s
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	~	27	16	11					6	16	4				
la la		Spielernr.	Ŀ			2				25	9	13					8
Aufstellung	Auswechsel- spieler					11:0				1	0:10	4:17					
											4:18						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 20 7 25	3 23 9	5 24 11				Auszeit	0 4	3 5	3 7				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		11	14 19	14 19					9						0:5 4:15

S		art :14	(8) RC S	orpes	ee	R		ide :26	A	(A) USC Münster			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	11	4	13					11	3	22				
<u> </u>		9	6				8	2						25
Z		6:22	4:11					17:6						
2	X 4	1 5	3 6				Auszeit	2 22 5	2 23 6	5 (25) 9				Auszeit
	(8)						4:9 6:20	11 15		14 20				

Γ		Αι	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufstellu	Α	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	USC Münster	6/8	B) RC Sorpesee	6/8
2	Körner, Josefin	X		- 1
3	© Stemann, Valerie	Χ	4 © Viertel, Matilda	Х
11	Vetter, Hella	Х	6 Büse, Lilly	Х
16	Graf, Johanna	Х	9 Levermann, Marie	Х
22		X	11 Schüßler, Sophia	Х
	Paasche, Franziska	Х	13 Weber, Pia Sofie	Х
~	,	1^	16 Schulte, Flora	Х
(A)) Libero			
A) Offizielle		B) Libero	
Т	Bröter, Carola		B) Offizielle	
СТ	Vetter, Claudia		BOINZIEILE	

Sanktionen										
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand			

1	Bemerkungen
]	

				Erger	nisse						
(۱ (۵	JS	C Mü	nster	RC Sorpesee B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	1	1	25	1	11	8	0	ფ	2		
0	1	1	25	2	12	8	0	2	2		
				3							
0	2	2	50		23	16	0	5	4		
S	tart	: 11	L:00	Ende:	11:26 Daue			r: 0:26			
Sie	ege	r: l	JSC I	Münste	er				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kreuzheck, Milla		1				
2	Kiel, Lotta		2				
			Schr.	Mertens, Emma			

Assist. Rotterdam, Emmi

Dokument erstellt: 11.05.2024 11:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de